                                                            
  Godziesze Wielkie dnia 20.03.2009 r.
Wyjaśnienie do treści SIWZ w przetargu  nieograniczonym na „Zakup 
i dostawę na plac budowy stalowego zbiornika retencyjnego na wodę pitną 
o pojemności V-100 m3” w związku z zapytaniem, jakie wpłynęło do Zamawiającego.
Pytanie 1: V=100 m3 jest objętością użytkową czy całkowitą ?
Odpowiedź: Objętość objętego przetargiem zbiornika retencyjnego o pojemności V=100 m3 jest objętością użytkową.
Pytanie 2: Jaka ma być średnica nominalna fundamentu pod zbiornik ?

Odpowiedź: Założona średnica fundamentu pod zbiornik wynosi 4,5 m.
Pytanie 3: Orurowanie zbiornika retencyjnego ma być typu bocznego nad fundamentem, czy dolnego we fundamencie ?

Odpowiedź: Orurowanie zbiornika należy przewidzieć jako dolne, w płycie dennej zbiornika.

Pytanie 4: Czy cena ofertowa na zbiornik ma zawierać koszt posadowienia zbiornika na fundamencie ?

Odpowiedź: Cena ofertowa zbiornika nie obejmuje kosztów posadowienia zbiornika na fundamencie, ma zawierać dostawę loko na plac budowy, tj. m. Stobno, Gm. Godziesze Wielkie.
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